



## Hammel Ejendomme A/S

Strandvangsvej 54  
8250 Egå  
CVR-nr. 42825557

## Årsrapport 10.11.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.09.2022

---

**Hans Houliind**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hammel Ejendomme A/S

Strandvangsvej 54

8250 Egå

CVR-nr.: 42825557

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 10.11.2021 - 30.06.2022

## Bestyrelse

Henrik Steen Jensen, formand

Hans Houliind

Jon Skovhus Knudsen

Jens Ole Staghøj

## Direktion

Hans Houliind, Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme og anlægsinvesteringer i øvrigt.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 14.284 t.kr. Egenkapitalen udgør pr. 30.06.2022 i alt 30.676 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet og for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>171.083</b>
Personaleomkostninger	1	(185.493)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(14.410)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.295.990
Andre finansielle indtægter		885
Andre finansielle omkostninger	2	(2.083)
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.280.382</b>
Skat af årets resultat		3.434
<b>Årets resultat</b>		<b>14.283.816</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		14.283.816
<b>Resultatdisponering</b>		<b>14.283.816</b>



# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		30.687.990
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>30.687.990</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>30.687.990</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		74.635
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		489.637
<b>Tilgodehavender</b>		<b>564.272</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>27.086</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>591.358</b>
<b>Aktiver</b>		<b>31.279.348</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021/22 kr.</b>
Virksomhedskapital		2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.295.990
Overført overskud eller underskud		14.379.826
<b>Egenkapital</b>		<b>30.675.816</b>
Skyldig skat		486.203
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>486.203</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		70.795
Anden gæld	5	46.534
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>117.329</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>603.532</b>
<b>Passiver</b>		<b>31.279.348</b>
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	1.000.000	0	14.392.000	15.392.000
Kapitalforhøjelse	1.000.000	0	0	1.000.000
Årets resultat	0	14.295.990	(12.174)	14.283.816
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.000.000</b>	<b>14.295.990</b>	<b>14.379.826</b>	<b>30.675.816</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	185.493
	<b>185.493</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	1

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.045
Øvrige finansielle omkostninger	38
	<b>2.083</b>

## 3 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Tilgange	16.392.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.392.000</b>
Andel af årets resultat	14.295.990
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>14.295.990</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>30.687.990</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>
Ejendomsselskabet af 1. juli 2015 ApS	Egå	100,00
Ejendomsselskabet af 1. december 2018 ApS	Egå	100,00
Skærbæk Erhvervspark A/S	Egå	25,00

#### 4 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.</b>
Skyldig skat	486.203
	<b>486.203</b>

#### 5 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2021/22 kr.</b>
Moms og afgifter	13.189
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	33.345
	<b>46.534</b>

#### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret over for Nykredits engagement med Skærbæk Erhvervspark A/S. Kationen udgør 25 % af kassekredit med trækingsret på 3.500 t.kr. og 25 % af obligationslån på 3.767 t.kr.
